Комитет по образованию Администрации
Тюкалинского муниципального района Омской области

от 15.02.2022r.

прикАз

г. Тюкалинск

Об утверждении плана реализацId{
муниципальной Концептуальной модели организации

организации
тюкалинского

профориентационной работы с обучающимися

мунициIIаIIьного раиона на период до 2025 год,

утвержденной прик€tзом от 15 февраля 2022 года J\Ъ 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить ГIпан ре€tлизации муницип€шъной КонцептуzшьноЙ моДелИ

организации профориентационной работы с об1..лающимися на периоД до

2025 года (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего прикЕtза возложить на заместиТеJuI

председателя Комитета по образованию Щемьяненко Людмилу Петровну.

Председатель
Комитета по образован И.И.Мигунова.

Nъ 30

профориентационной работы с обуrающимися на период до 2025 года

реЕLлизации муниципальной Концептуальной модели по

iвo Оgiд-;:\
iоГО_ Чу},;)]q

" q ь bf ао'чlаь_ \з7
6:#ryЦ&

N'dri

(

к
х

=9

о-

Ed

д
Ё
cJ
F

к

аоо

4
с)

Ed

6
t
н
Ф
F

ко

z
оо

riоц
0)

о
6)

о

х

ýa

Ёоцо
а.

ь<

чо
>'

s
F

о-Ё
о
о_
с)

Б

.Еаоу
!о(-) л

оо

Fо
q

:1о-о
Z;
д
до

@о
ч

{
н

4
Fоо

tr
(,)
t-

о
Ф

Фу
о
о
F
о

з

с)

о

ý(дб
а.
о

оо

з
(d

о

о

tr

о
а.о
-а,
о
а-

д
F
F

6оG
Ф

F
з

Ф
0)
о.
Ф

Ф
t_оо

ýi

a)

ф
r-о
с)

о

F.о

з
з
ьФо
а.
о

0)
Ф
F
Ф

0)

о
ф
Fо
0)

Ф
л

0)
Ф
t_.

о

ф
F
(-)

о
а.з
о

a)

Ф
F
F
!о

n
5а
ооо

с)

Ёr
р.о
Ф

Фз
св
Фоф
q
ю

tr{

оь

о
F-

f

о

д
Е1
ф

о.-
5

ос-

о
о
{
:Е

о
о-

а
F
о-о
F
q
(]J

о
F

ф

z
tr

+
F

>i
2

о
лq

ф
о
о-
Fо
оа
Ё
ci
L

Z
:с

trо
F
сс

фо
!

i

х
а
сз
Ф

:с

L

а
Z
д
j
q
Ф
F
.d

с
m6
о-юо
l

ч
о

Ф
с)

о_

,!=эоЕо
SZ()a,j.-ц
,'z э

:Еф
z9
=Jт-
LaФоо

?
S
дб
о
Ф

|о

tr
F-
Ф
Fs

а
Ф

L
о-о
Ф

f

a)
F€
о
ф

ю
о

?
!
6

Ф

о
о
F
Fs
о

L
о-

Ф

н
з
Ф

о

о-
\о
о
о
F
Ф
F.

Фо
r-()

б

F-

х

о

F
Q
он

9
7
G
со
о
ф

о-

о
F
Ф
F.

Fr

оts
о
Ф
д

d)
ts

Fr
d)

F.
(J

ý

Ф
7

Lо
a)

f

-
a.)
F
сп
о
Ф
оюоо

q
a)
dF

о
cJ

F
(.)

J

о€ т

z,
F

:Е

о
ф
св

юо
о-
F.о
F

:1

J

о

9ý

о
Ф
о-
о
о
L

F
с)
F

Аq
оцро

оо

ц
оFо

Е
=

а

о.о+
!

'-

ч
сdо
>.
F€
>|.

з
:a

?

а
F
U
о4
щ
о

цо
Е1F

s
о.,

о-
о
f

5

о_

а

9
дб
о
Ф
св

tс)с
о-
-a)Fs
z

Ф
Е1
Fо
tr

a+

ло9clЕо

(d
ь<

ф
о
F

о
trI
оа
ко
a

(..]
с!
с]
о

(€

Ф

j4
С)€
!

a)
э
dо
о

(.)
i_
а
о

(.)

а
л
ч
д
о
L

о_

о
Fо
q
о
F
z
5
-ч
Ф
о-

Ф

:zоо

l

д
о-
оF
о
\о

ц

l
оо

/,

=dб
ч

о
Е

Ё{
о
aJо
tr

Ф
f

ооЕ

о

=ач
z
а
7
a)F
Ф-
о
а-
х

Е

о
f

a)
о_оо
х

о
о-

?

9
ф

?
Fо

Ф
Б
оt
L

lц

l
о
(d

/.

=d
с

S
t

r{

Е
с)

tr

a.)

6
F

о
Ф
a.)а

со

=t
aJ
F
-
z

о
tr

Бб
с
оо
Ф+о
-
a)
Е
f

е
г
сзд
о

о
а
L

f
л
ц
-
J

=
Бч
fu
с0

lа

о

F-.о
@6
о-

f
f
о
S
J
св
F
:Е
с)

о_о+о
о_

J

ф

L

q
a)
tr{
о

л
ц
сd

F
L
0)J
f

о

о

ь
d)

оо
(ý

ною
Gд
о

F-

(.)

g

оq

Ф
(в

о

д

о

о
]
з
6)

о

tt
о
ф
Fо
d)

lr

4

о

F
Ф
(€g

t-ао
о
9_

Ёi

t-,.

Ф

ýsа
(в

J

о

о
:aл
сб-
а
t

Fо

ЕоЁк
aJ
Ed

о

д
a-)

о
Ёо-

/.

l
?
atr

!.э

*
a
Ф

с0

о-
F-

F
tJ

о-
о
а
о_-
1

+
(с

(.)

==

-
J

Ф

Ф

хх
ао
t_"

о

Ф

о̂^о-
лО
taT
чз
Оf
Fj

,=
-Yо
SF
+о

)ý!о-

J -<]у9:

лd ц
с.о l 1-
Vэ=

с
:Е
д

а
-д
0)s
о-
оа
о-
tr

F
а)оо-
Z
!дq
б-
J
т

ý
!о
:!
Е
a..)

ч

tr

о
оо

L

L

a)
L

с
:Е

S
i
оо
ф
ооо
q

Z
д
q

а
о-

a)s
|-

q

f

х
:iт
Fо
tr
dо
о_
a)-
о
l

1
=а
т
lo
о
mFо
о
о_
Fо
о
d
о-
F

1

ф

Е
L

lo
ol
N

qJ
an

1
L:Е c.I

Фо
Б c.l

уБ* _о]
.>l 9 vч
(Yl оdii ta) i
kiF2ЁYý
!'L-lixE
ь4: о
с) ;( Gl
Еýl

ццrъочч\о
цб9
Q aY) е)

=xLri.|з F
lJr \!.J trлLli 9to-*

rE
JЁ

9Ен;Е
vllа
cl
Er;*
Фtslх
v

9а-i
lttslз
сЁ
f{),:

-l*Е
1i\
-l-Ё) -,F= v

Ё
Е
q)
ц
9lё

rE]ts
9Ен
д
F
сЁьнЕн
Ф)зЁ-*л
ь(
rH,l
vЕ
I
лtЕ

ъч-
ts
l
J
l
l
l
=lьн2
ЕЕЕнl-
r{)Ёl
F
clчл

г

оа
(_)

a]
о.]
Ё_
9(с
Lл-

Ф

о

a
с.]

с.t

Ed

о
Ed
о
Lо
a)

о

о
L

Ф

о7
цоL
aJ

с-)

а
о-
с)+

t-

а
оао
z.

цъ
.ol1

N cn s ю г- оо

о
!

aDо
l

g
ф

д
д
х

lJ
:.

tJ
9о J з ý р

l=
tллФýбльtsФо!t
ФФ

Ёо
х,ооо

Ф
Ёр

о

,1

ооо
_оl

Ol

Ф-v^
-!.1
aD
f

р

aD

F

U
-
Ф

tr

s
J

aD
}]
Ф
J

Ф
?

Js
tr
-
:тт
с-о
т
J

Фд
-l

tr

cD :Еlý

<S

Ei
Фо

Jo
оч
aDд

9Е

!х
Yc

!

(<
J

.Е

:r

l
cD-l
Ф

aD

cD-б
!J5
тг
х
:]

с
aD
А
1
х

ч9-!Y"I.D

Ф^r-
о-о s
-.,] о L

i*=оЕ:
^9д

х-б.D

=ФгАт-
:Jг

{Е-
: о-б

!!

i.z

<Ф
х:!оЕ
QXЕ=
-]

р
=F

]9-Е:с :Е .D

-о_

эЕ э
..: rD а
.v=T
-:7
/^-\
Фтб
с1 о-о

ФЕф

9Ф=*дх
^=л

Q.l.j

"Фт.D;
аl

;9Б:ох
Yz

!
тг
7

9U]J-o.L оlФ Ф
rJ-,р
F i1 п

--iхц+
Е:Ф--=т-=-=-;
9Fл9

тj-оч z
zФFDj
79Аф;tr^

-у,а
-оlvчт

=l'
J|< 4

-_=
a,-J

^=,l::gлФсUJ-
lФl

Ul;лл:а<7-r
Y - '!Ео=
OaW
о," Dлсхо=9-а

-'lz
E:J

=(|

!/*о

-:ФБY-
l;Ф

Y-Оfо=
Об
фт
о, l

чо
LT

l=

l-
-Jэ

э>

v:E
яrD
>т

яUоý(
рL

^aD
-l-о
ЁJ

cEQ
Х:i

о

Е^-о

Е=;Ф:*
S(< -

йtо,,: - Ф
Бi!
s.: Б

ь-
о-о<оcD:
:?

сЕ*
Y9
?=

=rj

]fФФ:Е
чl
aD-ч==:

=:t!:Е
tD l0
.DE
ФФ
л',,,

:Е

оо
Фl
т

>U
=-бо а]х;
оа
fФ

Е

J:

!9

iФ
io

dj .D
l-cOi

о+
Фоо
а
f

=

я
id
оol
о
:
(,
р

,6
Ф

l

<<х
afФц(DФ
хfЁ
*/Dб
aDаJ

:-Е9JcJ

-оqg
--х
Ф оl-

?Еv

]цдоts9
Z===ха
Y <Q

ý;.
9С -
.La z
trФ:
]9.

а <-
иlý

фо=;.)бtr]iЕ -з

=5о]Е

тtS:]
jz
7_v

=(

ц
Ф

б
ф

Ф

о
J

оо
о
tо
Ф
ts

о
Фоо
о

]
й
х
lЕ
9\

Ф

aD

л
}r

cD

aD-
}r

f!.
! i-1т_
Еof-

-J
I!oоо
IJlrJos]т

-оо.l
о
т
J
о

=
о
-l

т
о

l
ооl

t
J
о

Jоо
lо

о

-
о_l
о
t
:qо

J

о
-]о
!а

о

чБь,Ёitr <хя ý9х J<ьЕ
лБ х
лYл
lt А) ol
А,i cD Фнз ьк,ы о
f :i Ф

*." ýY-+,лЁ о

<Ё,Ф
>.tr

рб

ý,

:.Li^

ф:lо 1djlJ:|a:Ф
ср
iФ
-:!9г]Д:
,Jo
+а
:-
-l=

!*ot

Ф
!;
Е

<5

(-) л
.]r

=?;б-

Фо
гDр=а
;. а.'s
l

д
фр
_-

-(1т

,<ё l
(JФ

=ло-
ЕзФ
_ЁО
7-с ''-ФЕЕ:
оý

J l л л л a] т

=lsz-r=oloядФ9Ytr<
s(п

=
о - Q j

=С т + р х.Ф,>=: U--:'lл:9Yх9\rЕ q с ? Р Э
Qz:!Ф.]Yл
Yiэ_::Фо1
!] < л лr т - 9
i9 л - $ ф ;" *

!;Е., -э\т а

Ф7-ф:тr+ý9 19-
:_'л,7л:,, a U

-
S 9 х

= ; or < -Е "
\99rEа]_т,/=

9т_Иi
Eoz)

*-р:lФS

ЕF ts
aDт
_j

г

lJ<л-л-

;д!D9YЕ<
S(- i о = о ri
7qт=рхс)>==U-:|;
лJ9?х9х= Е ! в з:
<i б Р d й оY-!l:YФol
!] < л л\ r - О
З аС ts Ф Ц':
s й= 1Q]г с
Е <,Y Е; # ý.u .7 - Ф ; т
Б т'А' Zл *7, ? = 7 =+ с
sР?л-л]
о - --"]t<да=-',)=
la?X:у/\-

:.ф=
у]

aDт.i
т,

<о

ьо1
r]Dуф
JФл<ф

=с0tsэ

=Б
-

lD :Е

<Ф
р_Е
о
lо

lо

iie

-\ -lчaD
г
Ф
о
f

т
а
Е

ýUл
оа=

аФо)х;:Yg;<йо
aD :Е сЕ

j€ 9
.9

^.-

\rýz]
.|'J-

о< з
ш=л

gY;
:ЕaDф

..fФ

Sl-а
!

ЕЁ cDФо
Ёс0
Ф+
ФФачý
Ё
lй

Ф=
ФaD.DQ

;,D

91ФФ
!
-l
-l

9
l
lг

Ф=
ЕdФФО
Ёб
aDt
9LФоФ

л^:а
il
Ф/Dоо
1l
=а
ъЕaDo
ф

з
-j

lD.i

Av
=аrD=
Jl
;.Dаа,:--Е
БЗ
9а
ФсD
w
!
йaр
l

о+
lд
d'cJФQ

=(!
aDT
91Фоф

!
l
l

,Ч,\ ? а
д +Э

==Ф:Фл
-a)

=
а
б
tr
ýх

il
ФaDоо
T-l

=.D

ф'
lý
l

ёЕ
ýы
Фt

ло
-l (|>о
фL:gё

fД
ф.Dа,а
гj

,бЕ
ФсD
Ф

э
l
l

=

с
Z

l
с
с-]ч

tr

Zо

р
(,) tJ t)

9о
t.)J tJ t\)

!л
tJi гJр t\-)р

<@f

@ьхo/D:
9Еб
ла.,
1-o о
аФ!zтз
<piл-_г
.одХ
.D:э
: olz
оYtz1l

".z э

-L-бзр
LчфY-
lо_ т '!
l9l т .:
l-cг9

::-о

1ёс,р

|ý=
_х
а,=

l -ЕоотФ
L iiz
IJ
]1 д
|э

- r ]l

Jфl

Ет
!;(!6
:EL

1.1

Y Фl
ti /rl

Y=
о llт бl
дjр
--l
=

J|

Yo
оl-б
-
о
f

6
ч
сl

zs
}-:
оF
j
Фэ
cD

l
о

J<!р-р
э6<
E=cD
J+Ф

D9Ф
J -.Q_

:-7

оо;
Р.ý
=ФФ
=

-i,O
;.Dl
- л,
<z=
..!lФt Q-o

^-l/1 Б л

9о хчъь
a+cv
w оэ;*;,:

:] о_
Л=,2\

сlЕ cD
эSэ

-j o.i
;D-
Yiг Ф=

iD S(

U:9

=-Ji+ш
lJE -"6,:

i-

FTч=:-
о=
ог
ъ;
=fiлх

:Ео
TI

'*Ф

|О
lDx
4z

о-aЕ
7ч

-l
f:(

с:
===-о
,?
-;

RФl
ly
=.Dl
J-l,Aai

=эl
= =l

Ф шl
о1 ЁJlтт
lo

ае
ьЕ
L/,ао=
х î

Б=
5л

ФЕ

aD ,tr:

tr-
ооо .э_

х=
с)aD

9;

=-r',=

хЕо

]f-pо-о р
+g Q
с,о *
=slФФх
r0-0
-lo=;л
;Фх

о-о сD
l р-

-,7,7
ýч х
wl<!.Dчs о1 +

:.< =

=ьт
=Ф:i(хол,

9о

оlD.D,trО=
Cl

cD(D

оо
-

YY
л1

=

sE

;!

5Q

-=рачо
l0l

,g-оJi

a9оa^
Фсi
=ооа
=f

:h

rг-д".
.D;*

!J сl1с

ао

Ф -:/

о-
т-_

aDЕD

=Q::;
с-
LJýJ ol;ч
лD
yv

Эхýо
=:.:о
о*
YlD

д
aD
J
Ег
z

оФ

х
ооЁ

(r'J

Е

о

-oaDб-Ф

Ф=-tr

а!Ф
z!л

3ссч
9ор

т о1 I9

ор+
<*х
w Р-о

йrя
-lx
ФJ
2-а

*]э

jcD

ха
оа

l
Ф
!

о
l

=(ra]
G-:ьфл]

lЕЁ
!i$
J<E
1н:
::о1

аБg=лАлЕ9

-7.Е =,о
=(9=х:E*.i

" бffs.)
Еш=rьЁФ
FD'о-

Э,Еа* с

:о
ат
ча-бл

=-бфчDU-Ф
=Ф

адй
L-
|.D

с т)Ф -:i

9;+=Ро
т-_

/а!аФ(<о

€ч
-=оё
дlтО
ф

о
f

tr

оr
;
ьл
ъ:
Фi"*гдт
lr,ьлзzбФ

D
l

о
Jо

о

liJ
t.-)

f
l

о-
д
о

fоо_l
о

:Е
о

о
=а5б:
fJ

l.Ф

-о
рф
Е
-о

о-
оа
!f

рр
!J

=ч

о
Ф_
-wаоОчrо-э о

-av^

t
Б

^о}.Е
о1 Ф:ý=^
==J

:]Е
lАj-Ф

оочо

о

cD

-
}f

о
cD,1
о

о

а7\

Е=
уб
s(l
а-
jo)
9-о

фс
сЕ

б
?
ч
Е
i

э
=

=,

ý
д

-о

=р
tr

Е
Jс
а
о
}r
.Е
Фо

о*l
}r
Фэ
Y

ý U;^
5Y -
"п:l
=2ФlJ яi

;iэл

a,ал1Y.D;
о: Ф

рт:
ФФОtл=
=(оl
}r
aD

=

с)Sл

=
? 1|

L=;,

БY;

=Ь-
ЕО

о
l
}]
Ф:

^ (J^

:od

-J'iT!]

-сDфi_-

9f,:

ФЕО=
s
о
-l
]=
Ф

><7:,о =о

= -f
! /1 -

9a:
lJ=

-оХ,
дл\
лi:,-,
=-О
оf
TJ
J=

о
Ф

(-)
оl

aDа
о1

Фо
рl
aD
!й
д
6
ъ-
:i
фр
tr

(r^
-aS

A-l:о-б-

ч J:,
gЁ

19
s

-о9-pJ

Ф

tr

Qol
cD

оro
Фо
р
-l
Ф
tг

Ф
о
-
Фрц

(J^ооЕз
aD+qБ
-бФэ
t0 о1

g;

-о9
-
Е
Ф

_tr

l) /\

aD-R;
-б

le

,=
;о-
:Е

Ф
!'
tr

za+
Зо:
Ф!-

i=.D
ц:Q:ф=

ФЕоЦ
е,
l

оо
Б}=aрaD :Е<Ф
-Ч
]U
+7,
$а=1r

s:
ъ
рЕ

Е9
сjЁ
ýбдоФЁоt,

хЁ
зj1еб
Ф9
ý)н
99

аб,r, a,

ас
:Ф
-ro

л$
:J

у <р
^z

-:io==лL-!+-l--ЕФо

=;аооФаlТ--

а9аZау,Zэ-л.у
:!21-os

x.D ?ЕwЕ.

Ф-
lйФ=
i.DЁо
сЕо

aD;а
tr
д
cDо

><

4,лэ;
Ф;ан
9о

ч5
ФхУ.(
хо

ця
EJ

о)д(zx

9р
хоц

ly

jl;Ф.DQ

=ФФт
U1Фоwчs:
;
_]

cDxаБ
9о

YgБ^
QT,

Sots

ryь
6=
]jФсч
д:
='9aDE
с)aD
w

:r
aý
l